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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 01/04/2019 - 10:05

Mês: Março/2019

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 214.271,56 C

28/02/2019 064917 ES FOL PAG 16,50 D 214.255,06 C

08/03/2019 127779 DEVOL TED 78.400,00 C 292.655,06 C

08/03/2019 177797 PAG BOLETO 399,90 D 292.255,16 C

08/03/2019 126783 ENVIO TED 5.040,00 D 287.215,16 C

08/03/2019 127381 ENVIO TED 2.119,00 D 285.096,16 C

08/03/2019 127779 ENVIO TED 78.400,00 D 206.696,16 C

08/03/2019 059036 ENVIO TEV 1.548,10 D 205.148,06 C

08/03/2019 059361 ENVIO TEV 982,57 D 204.165,49 C

08/03/2019 126783 DOC/TED INTERNET 9,50 D 204.155,99 C

08/03/2019 127381 DOC/TED INTERNET 9,50 D 204.146,49 C

08/03/2019 127779 DOC/TED INTERNET 9,50 D 204.136,99 C

13/03/2019 342390 PAG BOLETO 1.580,00 D 202.556,99 C

13/03/2019 608296 PAG AGUA 62,25 D 202.494,74 C

13/03/2019 163266 ENVIO TED 180,00 D 202.314,74 C

13/03/2019 163593 ENVIO TED 78,00 D 202.236,74 C

13/03/2019 164295 ENVIO TED 1.180,00 D 201.056,74 C

13/03/2019 093377 ENVIO TEV 1.350,53 D 199.706,21 C

13/03/2019 093843 ENVIO TEV 325,00 D 199.381,21 C

13/03/2019 163266 DOC/TED INTERNET 9,50 D 199.371,71 C

13/03/2019 163593 DOC/TED INTERNET 9,50 D 199.362,21 C

13/03/2019 164295 DOC/TED INTERNET 9,50 D 199.352,71 C

19/03/2019 069552 PAG BOLETO 79,90 D 199.272,81 C

19/03/2019 114634 ENVIO TED 1.065,00 D 198.207,81 C

19/03/2019 117202 ENVIO TED 550,00 D 197.657,81 C

19/03/2019 027618 ENVIO TEV 1.065,00 D 196.592,81 C

19/03/2019 027718 ENVIO TEV 238,01 D 196.354,80 C

19/03/2019 027856 ENVIO TEV 1.065,00 D 195.289,80 C
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19/03/2019 028347 ENVIO TEV 1.065,00 D 194.224,80 C

19/03/2019 114634 DOC/TED INTERNET 9,50 D 194.215,30 C

19/03/2019 117202 DOC/TED INTERNET 9,50 D 194.205,80 C

20/03/2019 000001 CRED TED 260.500,00 C 454.705,80 C

21/03/2019 300655 CHEQUE SAC 400,00 D 454.305,80 C

25/03/2019 184735 ENVIO TED 78.400,00 D 375.905,80 C

25/03/2019 184735 DOC/TED INTERNET 9,50 D 375.896,30 C

25/03/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 375.854,30 C

26/03/2019 000001 CRED TED 3.491,10 C 379.345,40 C

26/03/2019 122029 PG LUZ/GAS 621,28 D 378.724,12 C

26/03/2019 123434 PG LUZ/GAS 79,01 D 378.645,11 C

26/03/2019 124092 PAG FONE 685,71 D 377.959,40 C

26/03/2019 180690 ENVIO TED 2.404,82 D 375.554,58 C

26/03/2019 182085 ENVIO TED 130,00 D 375.424,58 C

26/03/2019 183162 ENVIO TED 400,00 D 375.024,58 C

26/03/2019 185321 ENVIO TED 1.570,00 D 373.454,58 C

26/03/2019 186160 ENVIO TED 110,00 D 373.344,58 C

26/03/2019 187664 ENVIO TED 58,00 D 373.286,58 C

26/03/2019 188188 ENVIO TED 60,00 D 373.226,58 C

26/03/2019 138663 ENVIO TEV 520,00 D 372.706,58 C

26/03/2019 180690 DOC/TED INTERNET 9,50 D 372.697,08 C

26/03/2019 182085 DOC/TED INTERNET 9,50 D 372.687,58 C

26/03/2019 183162 DOC/TED INTERNET 9,50 D 372.678,08 C

26/03/2019 185321 DOC/TED INTERNET 9,50 D 372.668,58 C

26/03/2019 186160 DOC/TED INTERNET 9,50 D 372.659,08 C

26/03/2019 187664 DOC/TED INTERNET 9,50 D 372.649,58 C

26/03/2019 188188 DOC/TED INTERNET 9,50 D 372.640,08 C

27/03/2019 000001 CRED TED 2.404,82 C 375.044,90 C

27/03/2019 082053 PAG BOLETO 264,81 D 374.780,09 C

27/03/2019 119820 ENVIO TED 2.404,82 D 372.375,27 C

27/03/2019 119820 DOC/TED INTERNET 9,50 D 372.365,77 C

28/03/2019 049392 TEV MESM T 52.328,97 D 320.036,80 C

29/03/2019 114965 DEVOL TED 854,60 C 320.891,40 C

29/03/2019 199628 DEVOL TED 332,12 C 321.223,52 C

29/03/2019 872262 PAG GPS 18.032,43 D 303.191,09 C

29/03/2019 114965 ENVIO TED 854,60 D 302.336,49 C

29/03/2019 116034 ENVIO TED 134,00 D 302.202,49 C

29/03/2019 137448 ENVIO TED 332,12 D 301.870,37 C

29/03/2019 197739 ENVIO TED 74,70 D 301.795,67 C
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29/03/2019 198836 ENVIO TED 145,00 D 301.650,67 C

29/03/2019 199628 ENVIO TED 332,12 D 301.318,55 C

29/03/2019 024247 ENVIO TEV 5.500,00 D 295.818,55 C

29/03/2019 024374 ENVIO TEV 6.315,59 D 289.502,96 C

29/03/2019 079638 TEV MESM T 9,50 D 289.493,46 C

29/03/2019 189987 ENVIO TEV 194,28 D 289.299,18 C

29/03/2019 190513 ENVIO TEV 639,00 D 288.660,18 C

29/03/2019 190749 ENVIO TEV 639,00 D 288.021,18 C

29/03/2019 191518 ENVIO TEV 1.548,10 D 286.473,08 C

29/03/2019 229476 ENVIO TEV 854,60 D 285.618,48 C

29/03/2019 114965 DOC/TED INTERNET 9,50 D 285.608,98 C

29/03/2019 116034 DOC/TED INTERNET 9,50 D 285.599,48 C

29/03/2019 137448 DOC/TED INTERNET 9,50 D 285.589,98 C

29/03/2019 197739 DOC/TED INTERNET 9,50 D 285.580,48 C

29/03/2019 198836 DOC/TED INTERNET 9,50 D 285.570,98 C

29/03/2019 199628 DOC/TED INTERNET 9,50 D 285.561,48 C

29/03/2019 064917 DB SALARIO 110.994,85 D 174.566,63 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


